

## EDİTÖRDEN

Değerli okurlar,

Aralık ayında yer alan engelliler günü münasebetiyle, Engellilik Özel ek sayımızla huzurlarınızdayız. 35. sayımızın eki mahiyeti olan bu baskıda yer alan dört yazı Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığının ilk AB IPA programı olarak yürütölen *Engellilerin Toplumsal Entegrasyonunun Geliştirilmesi Projesi* bünyesinde üretilen makalelerden oluşuyor. Bu çalışmada kıdemli proje yürütücüsü olarak görev yapan ve yazıların yayımlanması süreçlerinde büyük emeđi geçen Dr. Sermet BAŞARAN'a ve projede teknik destek ekibi takım lideri görevinde olup dergimiz için koordinasyon hizmeti sağlayan Jelle VERHEIJ'e teşekkürlerimizi sunarız.

Bu sayımızda ilk makalemiz, İspanya'da yer alan *Omurilik Hasarı Vakfı* (Fundación del Lesionado Medular) çalışanlarından Miguel Ángel GARCÍA OCA, Natacha LEÓN ÁLVAREZ ve Luis JAÉN CAPARRÓS tarafından kaleme alınan *Public Administration and The Associative Movement of Non-Governmental Organizations in Spain*'dir. Yazarlar bu çalışmalarında, İspanya'daki sivil toplum kuruluşlarının kamu idareleri ile engelliliđe ilişkin kurdukları ilişkilere değinmektedir.

Dr. Sermet BAŞARAN, “Engellilerin Toplumsal Entegrasyonunun Geliştirilmesi Projesi” Çerçevesinde Sivil Toplum Kuruluşları Kapasite Geliştirme Eğitim Programının Değerlendirilmesi Raporu isimli çalışmasında, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı Engelli ve Yaşlı Hizmetleri Genel Müdürlüğünün geliştirdiği projeyi ve alınan çıktıları bizlere sunmaktadır.

Doç. Dr. Yaşar TATAR, Doç. Dr. Selda UZUN ve Doç. Dr. Nusret RAMAZANOĞLU ise *Engellilerde Sportif Beceri ve Koordinasyon Eğitim Programları* isimli makalelerinde engelli rehabilitasyonunu eğlenceli ve sürdürülebilir hale getirmek için tasarlanan eğitimleri ve bilimsel olarak kanıtlanmış faydalarını tanıtmaktadır.

*Engellilerin Sosyal Sorunları ve Beklentileri* başlıklı makalesiyle Doç. Dr. Yusuf GENÇ, Konya ili Doğanhisar ilçesinde yaşayan engellilerin; sosyal, kültürel, ekonomik, eğitim ve sağlıktan kaynaklanan sorunlarını ve bu sorunlara karşı alınabilecek tedbirleri uygulamalı olarak tartışmıştır.

*2012 Türkiye Sağlık Araştırması'nın Engelliliğe İlişkin Yaygınlık Ölçümü Açısından İncelenmesi* isimli çalışmasıyla ASP Uzmanı Mert Tunga EKENCİ, bireylerin işlevselliklerine odaklanan, kısa soru setini geliştiren Washington Engellilik İstatistikleri Grubu'nun çalışmalarını değerlendirmiş ve 2012 yılında Türkiye'de gerçekleştirilen sağlık araştırmasında yer alan soru setini, farklı sonuçlar elde etmek amacıyla incelemiştir.

Son olarak, Yrd. Doç. Dr. Serdar ORHAN ve Kemal Gökmen GENÇ, *Engellilere Yönelik Ülkemizdeki Özel Eğitim Hizmet Uygulamaları ve Örnek Ülke Karşılaştırması* adındaki makaleleriyle, ülkemizde engellilere verilen özel eğitim hizmetlerinin uygulanmasını tarihî süreç içerisinde inceleyerek yabancı ülkeler ile kıyaslama yapmışlardır.

Hepinize iyi okumalar dileriz.